
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 29п.7/6/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення АДАМЧУК Галини Трохимівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтею 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити АДАМЧУК Галині Трохимівні у надані дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки, розташованої на території Огіївського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка є сформованою та зареєстрованою 

за територіальною громадою як землі запасу. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


